АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАЩЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от d$AJL ____
станица Медведовская

О принятии решения об изменении существенных
условий по муниципальному контракту

от 26 ноября 2021 г. № 08185000008210058090001
по выполнению подрядных работ для нуад заказчика

по объекту «Реконструкция распределительных
тепловых сетей по ул. Мира, ул. Ленина, ул. Кропоткина

в ст. Медведовской Тимашевского района», заключённому
мевду администрацией Медведовского сельского

поселения Тимашевско го района и обществом
с ограниченной ответственностью «Вертикаль»,

в части увеличения стоимости контракта

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 95 Федерального закона от
5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, ра
бот, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на осно
вании постановления администрации Медведовского сельского поселения Ти-
машевского района от 19 октября 2022 г. № 200 «Об утверждении порядка изме
нения существенных условий отдельных видов муниципальных контрактов в со
ответствии с пунктом 8 части 1 статьи 95 Федерального закона от 5 апреля
2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и заключения
ГАУКК «Краснодаркрайгосэкспертиза» о проверке сметной стоимости от
10 августа 2022 г № 3-6-1-0367-22: *

1. Принять решение об изменении существенных условий по муниципаль
ному контракту от 26 ноября 2021 г. № 08185000008210058090001 по выполне
нию подрядных работ для нужд заказчика по объекту «Реконструкция распреде
лительных тепловых сетей по ул. Мира, ул. Ленина, ул. Кропоткина в ст. Медве
довской Тимашевского района», заключённому между администрацией Медве
довского сельского поселения Тимашевского района и обществом с ограничен
ной ответственностью «Вертикаль», в части увеличения стоимости контракта в
сумме 105 094 719 (Ста пяти миллионов девяносто четырех тысяч семисот
девятнадцати) рублей 18 копеек.

2

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьевой С.В.)
разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Хрущ И. А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

/ " Л